[image: ]				                    Município de Descanso
          Estado de Santa Catarina

ANEXO IV
Modelo de Declaração

 DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu ___________________________________________, portador(a) CPF nº __________________, inscrito no Programa Municipal de Concessão de Bolsas de Estudo do município de Descanso/SC, DECLARO para os devidos fins e sob as penas da Lei que, resido no seguinte endereço __________________________________________________________________, cujo comprovante está em nome de ___________________________________________________________________.

Descanso/SC,_____de_____________de 2025 .

ASSINATURA DO ESTUDANTE

ASSINATURA DO TITULAR DO COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA
Avenida Marechal Deodoro - Centro - CEP 89910-000 - Descanso/SC - Telefone: (49) 3623-0161
           (49) 3623-0162  E-mail: educacao@descanso.sc.gov.br
2

image1.png